Onucanue ToBapa Crejjiask MOAYJbHBIA ¢ niepd.

Onucanue

® Cremnax MOAYJbHBIN ¢ iepd.

® nonkamu CMII-8/4H ucnomnb3yercs JUIst XpaHEHUs MHBEHTapsl A Tak)Ke MUILEBBIX MPOIYKTOB B

YIIaKOBKE.

nmojJxkamu cMin-8/4u Rada

® By moJok B cTeiaxke neppoprupOoBaHHBIN.

® BOKOBBIE CTOMKH MO3BOJISIIOT HAPAIIMBATH CTEJUIAKH B JUIMHY, MOJy4ask EAUHYI0 KOHCTPYKIIHUIO.

XapaKkTepuCTHKHU

Hnunaa, Mm

[Iupuna, MM

Bricota, MM

JInuHa B yrmakoBKe, MM
[lIupuna B ynakoBke, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, kr

Bec B ynakoBke, Kr
KonudecTBo MOIOK, T
Marepuan kopryca
Harpy3ska Ha nosky, Kr
Mapka cranu

Bun ook

Marepuain ook

800

400

1850

1895

440

270

27.2

30.5

4

HeprKaBeroIas CTallb
150

AISI-304
neppopupoBaHHbIE

HCPIKaBCroIas CTalib



Crtpana cOopku Poccus

Bricora, MM 1850
Hnunaa, MM 800
Crpana cOopku Poccust
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